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    W dniu 21 kwietnia 2024 roku w hali CSiR Politechniki Krakowskiej rozegrano Międzywojewódzkie
Mistrzostwa Młodzików. W zawodach triumfowali Małgorzata Poręba (Politechnika Rzeszów) oraz Jakub
Turecki (UKS Gryf Gdów). W grach podwójnych najlepsi okazali się Zuzanna Sapa w parze z Weroniką
Sapą (obydwie LZS Kąkolówka) oraz Mikołaj Pilch (KS Bronowianka Kraków) w parze z Jakubem Hubką
(Politechnika Rzeszów).  
 W końcowej klasyfikacji małopolska drużyna zwyciężyła w stosunku 63:44.   

 Końcowa klasyfikacja:
  

 Młodziczki:
 1. PORĘBA Małgorzata (Politechnika Rzeszów) - 5 pkt 
 2. BARTOSZKO Nicol (KS Bronowianka Kraków) - 4 pkt
 3.-4. SAPA Weronika (LZS Kąkolówka) - 3 pkt
 KLAG Maja (KS Gorce Nowy Targ) - 3 pkt
 5.-6. ILCEWICZ Wiktoria (KS Bronowianka Kraków) - 2 pkt
 ŚWIĄTEK Emilia (KS Olesno)  - 2 pkt
 7.-8. STEFAŃSKA Izabela (KS Start Nowy Sącz)  - 2 pkt
 HONKOWICZ Zuzanna (MKS Radość Gorlice) - 2 pkt
 9.-12. POCZĄTEK Zuzanna (LZS Kąkolówka) - 1 pkt
 SURMACZ Gabriela (UKS ATS Tyczyn) - 1 pkt
 SKOWROŃSKA Natalia (CKiS Skawina) - 1 pkt
 GOLONKA Blanka (UKS Płomień Limanowa) - 1 pkt
 13.-16. SOCHAJ Marcelina (KS Start Nowy Sącz)
 EWERT Lea (UKS Płomień Limanowa)
 KOZDRAŚ Karolina (LZS Kąkolówka)
 GŁÓD Jagoda (UKS MOSiR Dukla)
 17.-20. FLOREK Barbara (KS Spektrum Słopnice)
 PORĘBA Wiktoria (Politechnika Rzeszów)
 KULCZYK Dominika (KS Start Nowy Sącz)
 SOWA Julia (LZS Kąkolówka)
 21.-24. SZEWC Maja (ATS Bingo Ropczyce)
 STRĄCZEK Patrycja (UKS SP Korzeniów)
 CZARNIK Zofia (UKS MOSiR Dukla)
 nkl. MĄKA Julia (Krzemień Ustrzyki Dolne)
  

 Młodzicy:
 1. TURECKI Jakub (UKS Gryf Gdów) - 5 pkt
 2. PILCH Mikołaj (KS Bronowianka Kraków) - 4 pkt
 3.-4. HUBKA Jakub (Politechnika Rzeszów) - 3 pkt
 PYTKO Krystian (ATS Bingo Ropczyce) - 3 pkt
 5.-6. FLAUMENHAFT Wojciech (Politechnika Rzeszów) - 2 pkt
 JUCHA Jakub (Politechnika Rzeszów) - 2 pkt
 7.-8. KACZMARCZYK Karol (KS Podwawelski Kraków) - 2 pkt
 STACHEL Artur (UKS Rokicie Szczytniki) - 2 pkt
 9.-12. RYMAR Szymon (KSTS Krosno) - 1 pkt
 KSIĄŻEK Maksymilian (MKS Skawa Wadowice) - 1 pkt
 RECZEK Łukasz (KS Olesno) - 1 pkt
 WIKTOREK Marcin (UKS Rokicie Szczytniki) - 1 pkt
 13.-16. WILCZEK Michał (UKS Płomień Limanowa)
 SYKTUS Maciej (UKS Rokicie Szczytniki)
 JAROSZ Mikołaj (KS Gorce Nowy Targ)
 KWAŚNICKI Jakub (UKS MOSiR Dukla)
 17.-20. DĘBSKI Wojciech (MLKS Nurt Przemyśl)
 TOMKOWSKI Dawid (MOKSiR Czchów)
 KOWALCZYK Bartosz (KS Gorce Nowy Targ)
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 MADEJ Jan (UKS SP Korzeniów)
 21.-24. MUSIAŁ Jakub (KSTS Krosno)
 GOMUŁKA Hubert (KSTS Krosno)
 PRZYBYSZ Przemysław (PUKS Arka Łętownia)
 DUDEK Szymon (Politechnika Rzeszów)
  

 Młodzicy:
 1. PILCH Mikołaj (KS Bronowianka Kraków)  - 2,5 pkt/HUBKA Jakub (Politechnika Rzeszów) - 2,5 pkt (5
pkt)
 2. TURECKI Jakub (UKS Gryf Gdów) - 2 pkt/KACZMARCZYK Karol (KS Podwawelski Kraków) - 2 pkt (4
pkt)
 3.-4. PYTKO Krystian (ATS Bingo Ropczyce) - 1,5 pkt/RYMAR Szymon (KSTS Krosno) - 1,5 pkt (3 pkt)
  FLAUMENHAFT Wojciech (Politechnika Rzeszów) - 1,5 pkt/JUCHA Jakub (Politechnika Rzeszów) - 1,5 pkt
(3 pkt)
 5.-8. WILCZEK Michał (UKS Płomień Limanowa) - 1 pkt/KSIĄŻEK Maksymilian (MKS Skawa Wadowice) -
1 pkt (2 pkt)
  WIKTOREK Marcin (UKS Rokicie Szczytniki) - 1 pkt/SYKTUS Maciej (UKS Rokicie Szczytniki) - 1 pkt (2
pkt)
  STACHEL Artur (UKS Rokicie Szczytniki) - 1 pkt/KOWALCZYK Bartosz (KS Gorce Nowy Targ) - 1 pkt (2
pkt)
  TOMKOWSKI Dawid (MOKSiR Czchów) - 1 pkt/RECZEK Łukasz (KS Olesno) - 1 pkt (2 pkt)
 9.-12. MADEJ Jan (UKS SP Korzeniów) - 0,5 pkt/DĘBSKI Wojciech (MLKS Nurt Przemyśl) - 0,5 pkt (1 pkt)
  JAROSZ Mikołaj (KS Gorce Nowy Targ) - 0,5 pkt/DUDEK Szymon (Politechnika Rzeszów) - 0,5 pkt (1
pkt)
  GOMUŁKA Hubert (KSTS Krosno) - 0,5 pkt/MUSIAŁ Jakub (KSTS Krosno) - 0,5 pkt (1 pkt)
  PRZYBYSZ Przemysław (PUKS Arka Łętownia) - 0,5 pkt/KWAŚNICKI Jakub (UKS MOSiR Dukla) - 0,5 pkt
(1 pkt)
  

 Młodziczki:
 1. POCZĄTEK Zuzanna  - 2,5 pkt (LZS Kąkolówka)/SAPA Weronika (LZS Kąkolówka) - 2,5 pkt (5 pkt)
 2. ŚWIĄTEK Emilia (KS Olesno) - 2 pkt/GOLONKA Blanka (UKS Płomień Limanowa) - 2 pkt (4 pkt)
 3.-4. BARTOSZKO Nicol - 1,5 pkt (KS Bronowianka Kraków)/ILCEWICZ Wiktoria (KS Bronowianka
Kraków) - 1,5 pkt (3 pkt)
  SKOWROŃSKA Natalia - 1,5 pkt (CKiS Skawina)/SOCHAJ Marcelina (KS Start Nowy Sącz) - 1,5 pkt (3
pkt)
 5.-8. GŁÓD Jagoda - 1 pkt (UKS MOSiR Dukla)/SURMACZ Gabriela (UKS ATS Tyczyn) - 1 pkt (2 pkt)
  KULCZYK Dominika - 1 pkt (KS Start Nowy Sącz)/STEFAŃSKA Izabela (KS Start Nowy Sącz) - 1 pkt (2
pkt)
  HONKOWICZ Zuzanna  - 1 pkt(MKS Radość Gorlice)/KLAG Maja (KS Gorce Nowy Targ) - 1 pkt (2 pkt)
  PORĘBA Małgorzata - 1 pkt (Politechnika Rzeszów)/PORĘBA Wiktoria (Politechnika Rzeszów) - 1 pkt (2
pkt)
 9.-12. SOWA Julia - 0,5 pkt (LZS Kąkolówka)/KOZDRAŚ Karolina (LZS Kąkolówka) - 0,5 pkt (1 pkt)
  SZEWC Maja - 0,5 pkt (ATS Bingo Ropczyce)/CZARNIK Zofia (UKS MOSiR Dukla) - 0,5 pkt (1 pkt)
  EWERT Lea - 0,5 pkt (UKS Płomień Limanowa)/FLOREK Barbara (KS Spektrum Słopnice) - 0,5 pkt (1
pkt)
   Projekt zrealizowano przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego.                                     
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